
Investim i realizuar dhe
importuar nga kompania
Schauer Agrotronic.

PROJEKTI
GREEN FARM 

Shtretër 
Kapëse kokash 
Ventilatorë
Pirëse uji 
Rrasketa automatike
për pastrimin e plehut 
Kruajtëse për lopë 
Separatorë për
pastrimin e plehut 

Projekt i investuar në vitin 2021
dhe realizuar nga Green Farm
Albania.
Një nga fermat më të mëdha
në sektorin e gjedhit në
Shqipëri.

Ferma ka një kapacitet prej
250 shtretër dhe është
arreduar në detaje me pajisje
bashkëkohore.  

Kapacitetet e planifikuara,
1 stallë për 256 krerë lopë
qumështi e bëjnë punën e
fermerit më të thjeshtë
dhe praktike.



Teknologjia e mundësuar nga
kompania Schauer Agrotronic
përfshin një sistem
bashkëkohor menaxhimi. 

Ndërsa, teknologjia e ndarjes
dhe separimit të plehut është
mundësuar nga kompania
Bauer Separator, e cila është
lider në rajon për sektorin
separator.

austriapraemix

agri@ap.com.al

+355 (0) 68 40 26 311

SUKSES NË
STALLË! Asistenca dhe montimi në

terren realizuar nga Austria
Praemix shpk.


